



prof. dr hab. inż.
Arkadiusz Mężyk
Rektor

RR1.042.134.2022

Gliwice, 16.11.2022 r.

Szanowny Pan
prof. dr hab. inż. Jerzy Marek Woźnicki
Dyrektor Instytutu Społeczeństwa Wiedzy
Prezes Zarządu Fundacji Rektorów Polskich

Szanowny Panie Profesorze,

z wielką radością przyjąłem informację o nadaniu Panu Profesorowi tytułu doktora honoris causa Kijowskiego Narodowego Uniwersytetu Budownictwa i Architektury. Z tej okazji, w imieniu Kolegium Rektorskiego, Senatu i wspólnoty akademickiej Politechniki Śląskiej, a także przewodnicząc społeczności Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich (KRASP), proszę o przyjęcie najserdeczniejszych gratulacji i życzeń wszelkiej pomyślności.

Włączenie Pana do grona Doktorów Honorowych Kijowskiego Narodowego Uniwersytetu Budownictwa i Architektury jest dowodem najwyższego szacunku dla Pańskiej wiedzy naukowej, eksperckiej oraz doświadczenia i osiągnięć badawczych w obszarach elektroniki i nauki o polityce publicznej. To potwierdzenie sukcesu zasłużonego wykładowcy i innowatora. Jako autor licznych opracowań, monografii i artykułów na stałe wpisał się Pan w poczet najwybitniejszych znawców, m.in. optoelektroniki, nauk o polityce publicznej i edukacyjnej, zwłaszcza badań nad szkolnictwem wyższym. Wiedza ta pozwala również skutecznie i z sukcesem wypełniać zadania w ramach komisji i zespołów eksperckich KRASP, np. Komisji do spraw Strategicznych Problemów Szkolnictwa Wyższego czy Komisji do spraw Organizacyjnych i Legislacyjnych.

Trudno wyobrazić sobie współczesną kooperację na linii: światowa nauka – gospodarka – samorząd – opinia publiczna bez dokonań i dorobku zawodowego Pana Profesora. Wiedzę fachową doceniają zarówno uczeni, jak i partnerzy z otoczenia społeczno-gospodarczego. Jesteśmy pełni uznania dla rzetelności dydaktycznej oraz umiejętności rozwijania twórczego potencjału w relacji mentor – uczeń, które to wartości doceniają młodzi pracownicy naukowcy, doktoranci i studenci.

W tym niezwykle uroczystym momencie proszę przyjąć wyrazy najwyższego uznania, płynące od wszystkich członków wspólnoty Konferencji Rektorów Akademickich Szkół oraz Politechniki Śląskiej. Do gratulacji dołączam najlepsze życzenia dalszych sukcesów, będących dla Pana Profesora źródłem satysfakcji. Życzę również wielu lat w zdrowiu i życzliwości Najbliższych oraz Współpracowników.

Z poważaniem



Politechnika Śląska
Rektorat

ul. Akademicka 2A, 44-100 Gliwice
+48 32 237 12 55
rr1@polsl.pl

NIP 631 020 07 36
ING Bank Śląski S.A. o/Gliwice 60 1050 1230 1000 0002 0211 3056